МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П. МИЧУРИНСКИЙ

440505 п. Мичуринский, ул. Дорожная, 5 А   Тел. Факс: (8412) 37-84-16  Е-mail: domik413rambler.ru

ПРИКАЗ

03.04.2020                                                                                       №     30/01-09

Об организации работы сотрудников   МОБУ СОШ п.Мичуринский на

период самоизоляции

В связи с угрозой распространения на территории Российской

Федерации новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и распространения

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)", руководствуясь

рекомендациями Минросвещения РФ от 03.04.2020  № ГД-141/03 ,

рекомендациями Министерства образования Пензенской области от

03.04.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для всех обучающихся и сотрудников МОБУ СОШ

п.Мичуринский продолжить дни самоизоляции с целью

предупреждения распространения коронавирусной инфекции  до

30.04.2020.

2. С 06.04.2020 на период самоизоляции использовать все

возможные технические средства связи для организации

образовательного процесса согласно утверждённого  ранее

расписания и  обеспечения взаимодействия  ( Приложение 1) .

3. Для успешной реализации образовательных программ начального

общего, основного общего и среднего общего образования наряду

с используемыми платформами рекомендовать использование

платформы Скайп, электронную почту, телефонную связь.

4. В целях соблюдения требований законодательства в области

антитеррористической защиты на период с 06.04.2020 по

30.04.2020 установить дежурство администрации ОУ,

обслуживающего персонала  и ответственного за безопасность

Евсеева А.П. в здании школы согласно графика ( Приложение2).

5. Ограничить доступ в МОБУ СОШ п.Мичуринский лиц, не

являющихся работниками ОУ.

6. Всем учителям и классным руководителям довести данную

информацию до обучающихся и их родителей и принять к

исполнению, приступив к организации учебного процесса

дистанционно, обеспечив фиксацию результата в том числе с

использованием электронного формата.

7.  Настоящий приказ действует в период с 04.04.2020 года по

30.04.2020 (включительно).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор школы:                                                 А.Е. Камбулова